
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 
Н А К А З 

26.12.2023                                                                                                      № 68 

 

Про участь у освітній міській акції  

«У єдності наша сила» 

 
 

На виконання листа Департаменту освіти Харківської міської ради від 

21.12.2023  № 01-22/3271/1-23 про проведення освітньої акції  «У єдності наша 

сила», з метою реалізації концепції національно-патріотичного виховання в 

системі освіти та формування національної єдності  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Колективу закладу мобілізувати зусилля для участі в освітній акції  «У єдності 

наша сила». 

 

До 13.01.2024 

2. Керівникам гуртків закладу:  

1)Ознайомити вихованців гуртків з умовами освітньої акції та підготувати для 

участі у зазначеному заході. 

 До 29.01.2024 

2) Надіслати фото звіт або коротке відео (горизонтальне, mp 4, тривалістю до 1,5 

хвилин) участі у зазначеному заході, зазначивши прізвище, ім’я, вік учасника на 

електронну пошту закладу cdut3@ukr.net. 

До 22.01.2024 

3. Ковтун Л.В., завідувачу відділом, розмістити наказ на сайті закладу. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                     оригінал підписано                     Л.В. Жиліна 



З наказом по комунальному закладу «Центр дитячої та юнацької творчості № 3 

Харківської міської ради» від 26.12.2023 № 68 «Про участь у освітній міській 

акції «У єдності наша сила»: 

1. Жога А.В.    _____________  «___» ___ 20___ 

2. Ковтун Л.В.   _____________  «___» ___ 20___ 

3. Чепурнова О.А.   _____________  «___» ___ 20___ 

4. Льгова Л.Б.    _____________  «___» ___ 20___ 

5. Журба Н.С.    _____________  «___» ___ 20___ 

6. Імангулова  Д. Г.   _____________  «___» ___ 20___ 

7. Кононова О.П.   _____________  «___» ___ 20___ 

8. Кушнірчук  І.В.   _____________  «___» ___ 20___ 

9. Федцова Л.І.   _____________  «___» ___ 20___ 

10. Колеснік Т.В.   _____________  «___» ___ 20___ 

11. Вавілкіна Л.В.   _____________  «___» ___ 20___ 

 

     

 

 


